
UCHWAŁA NR XXIV/154/2012
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy – Miasto Darłowo na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 67, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217 poz.1281) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 17.100,00zł i zmniejszenia o kwotę 10.503.484,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/130/2011 z dnia 29 grudnia 2011r. załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Dochodami ogółem 50.115.540,00 zł 
z tego : 

- na realizację zadań własnych 46.062.240,00 zł 
w tym: 

- dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń 530.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu 4.053.300,00 zł 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2. Wydatkami ogółem 82.913.573,00 zł 
z tego: 

- na realizację zadań własnych 78.860.273,00 zł 
w tym: 

- na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
544.440,00 zł 

- na realizację zadań z zakresu administracji 4.053.300,00 zł 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

2. W ramach wydatków na realizację zadań własnych wydatki majątkowe stanowią kwotę 
44.892.384,00 zł 

3. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2012 zamyka się deficytem w kwocie 
32.798.033,00 zł, który pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych i kredytem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ED677966-46B8-4FFC-92A1-9BD250842F5C. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Id: ED677966-46B8-4FFC-92A1-9BD250842F5C. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/154/2012 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 26 marca 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75095  Pozostała działalność 100,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 100,00 

   Urząd Miejski 100,00 

  

Razem: 100,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Id: ED677966-46B8-4FFC-92A1-9BD250842F5C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/154/2012 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 26 marca 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wydatki 

600   Transport i łączność - 10 486 
484,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 10 486 
484,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 488 
484,00 

   Urząd Miejski - 10 488 
484,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych. 

2 000,00 

   Urząd Miejski 2 000,00 

750   Administracja publiczna 100,00 

 75095  Pozostała działalność 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

   Urząd Miejski - dysponent 9 100,00 

851   Ochrona zdrowia - 15 000,00 

 85195  Pozostała działalność - 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 15 000,00 

   Urząd Miejski - 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

   Urząd Miejski - dysponent 8 15 000,00 

  

Razem: - 10 486 
384,00 

Id: ED677966-46B8-4FFC-92A1-9BD250842F5C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ED677966-46B8-4FFC-92A1-9BD250842F5C. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/154/2012 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 26 marca 2012 r. 

 
Przychody i rozchody 

budżetu gminy-Miasta Darłowo w 2012 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  39 676 431,00 

1. Kredyty § 952 6 171 800,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 33 504 631,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  6 878 398,00 

1. Spłaty kredytów § 992 6 190 903,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 687 495,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: ED677966-46B8-4FFC-92A1-9BD250842F5C. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Id: ED677966-46B8-4FFC-92A1-9BD250842F5C. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody i wydatki w dz.750 rozdz.75095 z tytułu darowizny z przeznaczeniem na potrzeby 
Osiedla nr 5. Przenosi się Wydatki w wysokości 2.000,00zł w rozdz.60016 z zadania „Budowa ulicy 
Nadbrzeżnej –I etap” do § 6660 w związku z koniecznością zwrotu przekazanej dotacji na wydatek 
niekwalifikowany zadania:”Budowa deptaku w Darłówku zachodnim-ul.Władysława IV. 

Przenosi się wydatki w wysokości 15.000,00zł z dz.851 do dz.852 na nowe zadanie samorządu gminnego na 
podstawie ustawy o wspieraniu i systemie pieczy zastępczej. 

Zmniejsza się wydatki w dz.600 na zadaniu inwestycyjnym „Poprawa dostępności do portu morskiego 
w Darłowie z sieci dróg krajowych i wojewódzkich poprzez budowę dróg dojazdowych” o kwotę 
10.486.484,00zł w związku z przesunięciem terminu realizacji inwestycji do 2014 roku. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ED677966-46B8-4FFC-92A1-9BD250842F5C. Podpisany


	
	
	
	
	



